
ZARZĄDZENIE NR Z-162/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E67CF2-FBF4-4D38-87AD-F71B314F5AC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-162/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 24 737 890,80 35 146,00 24 773 036,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 346 945,17 35 146,00 2 382 091,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 345 129,00 35 146,00 1 380 275,00 

Dochody ogółem, w tym: 149 315 724,54 35 146,00 149 350 870,54 

dochody bieżące: 137 168 281,96 35 146,00 137 203 427,96 

dochody majątkowe: 12 147 442,58 0,00 12 147 442,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E67CF2-FBF4-4D38-87AD-F71B314F5AC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-162/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 074 300,00 0,00 1 074 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 923 280,00 0,00 923 280,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 890,00 3 500,00 104 390,00 

    100 890,00 3 500,00 104 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 400,00 -600,00 74 800,00 

    75 400,00 -600,00 74 800,00 

  4260 Zakup energii 91 000,00 -2 900,00 88 100,00 

    91 000,00 -2 900,00 88 100,00 

 75414  Obrona cywilna 20 400,00 0,00 20 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -3 000,00 1 400,00 

    4 400,00 -3 000,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 3 000,00 7 100,00 

    4 100,00 3 000,00 7 100,00 

801   Oświata i wychowanie 44 791 205,32 35 146,00 44 826 351,32 

 80195  Pozostała działalność 1 364 903,00 35 146,00 1 400 049,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

135 115,95 4 290,69 139 406,64 

    135 115,95 4 290,69 139 406,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 717 567,91 27 656,67 745 224,58 

    717 567,91 27 656,67 745 224,58 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39 598,54 3 198,64 42 797,18 

    39 598,54 3 198,64 42 797,18 

852   Pomoc społeczna 10 711 988,04 0,00 10 711 988,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 584 171,00 0,00 584 171,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E67CF2-FBF4-4D38-87AD-F71B314F5AC4. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 780,00 51,00 31 831,00 

    31 780,00 51,00 31 831,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 200,00 -37,00 15 163,00 

    15 200,00 -37,00 15 163,00 

  4260 Zakup energii 18 163,00 -5,00 18 158,00 

    18 163,00 -5,00 18 158,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 816,00 -9,00 807,00 

    816,00 -9,00 807,00 

926   Kultura fizyczna 7 101 031,90 0,00 7 101 031,90 

 92601  Obiekty sportowe 5 733 018,79 0,00 5 733 018,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 890,00 768,50 458 658,50 

    457 890,00 -500,00 457 390,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 0,00 1 268,50 1 268,50 

  4270 Zakup usług remontowych 150 160,79 -1 268,50 148 892,29 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 5 330,79 -1 268,50 4 062,29 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 690,00 500,00 10 190,00 

    9 690,00 500,00 10 190,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 368 013,11 0,00 1 368 013,11 

  4260 Zakup energii 5 000,00 13 500,00 18 500,00 

    5 000,00 13 500,00 18 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 638,72 -13 500,00 598 138,72 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Gorzyca 122 600,00 -13 500,00 109 100,00 

       

Wydatki ogółem: 169 501 624,77 35 146,00 169 536 770,77 

wydatki bieżące: 137 809 159,44 48 646,00 137 857 805,44 

wydatki majątkowe: 31 692 465,33 -13 500,00 31 678 965,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E67CF2-FBF4-4D38-87AD-F71B314F5AC4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




